니 협조하여 주시기 바라며 자세한 내용은 안내서를 참고하여 주시기 바랍니다. 

가 모집인원 명 내외    . : 45

나 교육기간 년 월 일 년 월 일 매주 목요일 오후 시 시   . : 2026 4 9 ~ 2026 11 5 ( , 2 ~ 7 )

다 접수기간 년 월 일 년 월 일까지   . : 2026 1 12 ~ 2026 3 6

라 접수방법 를 통해 지원 가능   . : http://mdc.snu.ac.kr/cfo 

마 교육비용 금일천사백사십만원정   . : (\14,400,000)

바 기타문의 전략과정 사무국 끝   . : CFO (02)880-8253, carrott@snu.ac.kr  .

서 울 대 학 교 경 영 대 학 장

수신자 연수원장 사장 대표이사, , 

직원김경미 행정실장강원애
최고재무담당임
원과정 전략(CFO
과정 주임교수) 

2025.11.22.

최종학

협조자   

시행 경영대학-10402 (2025.11.24.) 접수

우 08826 서울시 관악구 관악로 서울대학교1 /

전화 02-880-8253 전송 /carrott@snu.ac.kr / 비공개(7)